•lí,

Ragístre-se. Auiu

Sala das SessSes.

(Rubrica do Pro

F/19...^S

lideniel

mm

CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEl O DE ITAPEMIRIM

DATA NUMERO

io/os/^ QSSâte
DESTINO: CÓDIGO

LPi--3fc3lcM.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

iniiti' íni/nrniiormimiinci mm

EXERCÍCIO DE 198 8

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI RS 089/88

INICIATIVA:

EDIL GERALDO GIRO

HISTÓRICO;

- Concede título de cidadania cachoeirense ao

Sr. Eugênio Tirelo. EM r Db'CUSSAO

POK

Sala da3 SessoíS./..

restiitftic
Rubrica

') U--

AUTUAÇÃO

Aos trinta dias do mês de maio

mil novecentos e oitenta é oito > autúo o

supra-citado e mais documentos que seguem

do ano de

Projeto

Período da Presidência: 19 87 a 19..89..

Presidente : ..Solimac-Bueno -Pa-trí-C-io

Vice-Presidente: .....CI.é.Q. ..AlY.e-a...%.QhSâ.Q

r Secretário: Ricolau Depes

2* Secretário:

CoiTlfSSSO íJq 'I S ̂ " n o P /~i
An v-.-. ' ^' -5-^.va 8 Kecíaçaomo Vcisaoc-r

-f^-^Z-í^Y^AAd.
ESTADO DO ESPÍRITO s^WO reiafaí'.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA (DECÍTiA?^|

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
Presidente da Cehilssão

INICIATIVA: Edil Geraldo Giro

RELATOR: Edil Nicolau Depas

P A _R E C E JR

Somos pela aprovaçao da matéria.

Ia das Comiss

3UAR&

OX-^ junho de 1988es

MAITA
Pres ident a

WICOâAÜ DEPES

Membro

JOSÉ JTO' SARTÍRIO
fíf-fííaro

^ CK^ 1» nl-CUSSAOaprovado em 1 ^

FOU UNANíMlljAOE •
.  sl^ /.?..-

Sala das ScssoeS.[.V-."[

Rubrica ao Aente

Registre-se. Auíua-s©.

Sala das SessSes, /..Ç

(Rubrica do PrasidfeM s)
/.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MÜN

PROJEirO DE LBI ITS 089/88

.^CIPALi DE CACHOEIRO

CÁ..: A.. A ML-NICIPAL DE

CACHOEi.:o CE itafeí\,:;ri^

DATA NUMERO

OS8â/s^
DESTINO:

UL ITAPLMIRIM

LPL-ala/cM

- CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA

CACHOEIRENSE -

Art, - Pica concedido o título de "Cidadão Cachoeirense"

ao SR. EÜGENIO TIRELO.

Art. 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica

ção, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 30 de maio de 1988.

GIRO

vere dor

JUSTIFICATIVAS

Curriculum Vitae anexo.

/:
GERAM GIRO

Ver^dor

;í,PROVADO em 1* DISCUSSÃO ^
POR UNANIMIDADE -

Sala das^ Sessõí

jfubricu ui

)

CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

legistre-se. Auíua-se.

Saía das Sessões,ões, i .jp^ /i 9.^.'^

(Rubrica do Proáici jnisl

ESTADO DO ESPÍRITO SANTC

DATA NUMEnO

DESTINO:

'—»*f I ~'i—^

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO ÜE ITAPEMiklM

» U U I O u

LPL-

PROJETO DE LEI 116 089/88

- COTTCEDE TÍTULO DE GIDADMIA

CAGH0EIREIT3S -

Art,. 12 - Pica concedido o título de "Cidadão Cachoeirense"

ao SR, EUGENIO TIRELO,

Art, 22 ~ Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica

ção, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 30 de maio de 1988,

G-mALm GIRO

Vereador

JUSTIFICATIVA:

Ourrioulum Vitae anexo«

GERALD^Í
Vereads

G

r

IRO

;,provado i:m !• DL-CUSSAO

POK

K19 /
Sala

í-eBÍi.'e»ítsÍHubrica d

ODERICUIiUN VffTAE

.ríOT;ISs EUaiNIO tirelo

TáASGs 08/10/1919

mTÜPJlls BELEM DO PAIíi - PA

PILIAÇlOs ÁGOSTimO SEERJEIIO TIRELO
AILÍIIA IvIARAIil TIRELO

ESPOSA; ÁRGSIIRA líOLINA TIRELO

EILIIOS; LEOROR TIRELO

DARCY TIRELO

DAWD TIRELO

REI(TY RIRELO

IHOPs APOSEHTAIIO ■ .

HISTÉRICO

ATIWEDxADESs CHOPER BE PRAÇA E CAiíIRTIOIÜCIRO

Raaceu em Belen do Pará PA (iMla de Castaiihal), mndo para
Sachoeiro de Itapemirim (Bistrito de Jaeiguá), é'ostl03.(idez).canõã'^.v
^antamentêâèoçi semsapàlsúe ármãosj -windo posteriormente fixar-se
no Campo de São Pelipe (Aeroporto) j onde casou-se com. Bona Angelina
e criou seus fillios®

Beseapenhou a atit^idade de transporte de passageiro e carga
am longo dos anos e hoje se encontra aposentado.

Residindo atualmente à Rua Riihens Rangel, 5 Bairro OT 90
Gachoeiro de Itapemirim - ES<,

EUGENIO TIRELO